1

Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от________________ № _______
О внесении изменений
в Решение Омского городского Совета от 26.12.2012 № 99
«О мерах социальной поддержки граждан при оплате проезда в пассажирском транспорте общего пользования на территории города Омска»
Статья 1.

Внести в статью 1 Решения Омского городского Совета от 26.12.2012 № 99
«О мерах социальной поддержки граждан при оплате проезда в пассажирском транспорте общего пользования на территории города Омска» следующие изменения:
1) в абзаце первом цифры «25» заменить цифрами «35», слова «с 1 января 2019 года» заменить словами «с 1 июля 2024 года»;
2) в абзаце втором цифры «30» заменить цифрами «40», слова «с 1 января 2019 года» заменить словами «с 1 июля 2024 года».
Статья 2.
1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам транспортной инфраструктуры.
Мэр города Омска

  С.Н. Шелест